ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	25 августа  2023 года	        № 104/1-5
с. Старобалтачево

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского
поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1
Рамазановой Ленизы Тимергазиевны

	В соответствии с частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании личного заявления Рамазановой Ленизы Тимергазиевны о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/88-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва ,решила:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского поселения Богдановский муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан по семимандатному избирательному округу № 1 Рамазановой Ленизы Тимергазиевны.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан, на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			 	          С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии					 Р.Х. Хаматнурова

image1.png